第 1 頁，共 1 頁

國立虎尾科技大學一百零五學年度工程學院第二次院行政會議記錄

壹、 日期:一百零五年十月十一日(星期二)

貳、 時間:上午 12:00

參、 地點:綜二館六樓第一會議室

肆、 主席: 林盛勇院長

伍、 出席人數: (如簽到表所示)                             記錄:許麗鴻

陸、 出席人員:各系所技專校院基本資料庫填報承辦人(陳晏虹、邱金菊、陳俐

吟(鍾偉齊代)、廖妙齡、王凱陽、黃淑美、何彩雯等
柒、 列席人員:
捌、 主席報告

玖、 提案討論

案由一：105 年 10 月份技專校院校務基本資料庫填報部份表冊檢核，提請討論。
提案單位:工程學院
說明：
1.依據 105/8/31 校內填表說明會上所發放之「105 年 10 月份填表負責單位表」

負責單位列有 “各學院” 之表冊，即表 1-2-1、1-2-2、1-6、3-6、3-7、4-10、
4-10-1、6-4 為此次所需繳交之表冊。

2.若需修正表冊將勞請權責單位協助修正，相關表冊列印後請主管核章併附會議

記錄送秘書室。
決議：表 3-6 「系科本位資料表」，請確認教學業務組 10/11 寄送email，視情形

補充資料。
表 4-10「畢業生出路調查表」，請自動化、機電輔系補充資料(系統開放

填寫時段：10/24-28)。
其餘照案通過。

柒、 臨時動議
捌、 主席結論
玖、 散會

	院105_行政_2記錄105.10.11
	10月11日技專院校資料庫檢核會議-簽到表